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Sıra dışı geçen bir yılın ardından gecikmeli olarak gerçekleştirebildiğimiz bir Genel Kurul’a daha 

ulaşmış bulunuyoruz. Karantina günlerinde sanal ortamda buluştuğumuz tüm dostlarımızla aylar 

sonra yüz yüze görüşebileceğimiz için heyecanlıyım.  

Şimdi Prof. Dr. Gökhan Özyiğit başkanlığında genç ve dinamik yeni bir dönem başlayacak ve ben 

de bu dönemde yönetim kurulu üyeliğine talibim. Şimdiye kadar akademik alanda ve derneğin 

bana verdiği görevlerde sorumluluklarımı severek ve özveri ile yerine getirdim. Kısaca kendimden 

bahsetmek gerekir ise 2004 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi bölümünden 

mezun oldum. Ardından özel hastanede çalışmaya başladım. 2011 yılında Stanford Radyasyon 

Onkolojisi bölümünde Stereotaktik Radyocerrahi üzerine çalıştım. ASCO da 2013-2018 yılları 

arasında “Resource Stratified Advisory Group” üyesi olarak hizmet verdim. On iki yıl önce uzman 

hekim olarak başladığım Acıbadem Üniversitesi’nde şimdi Profesör olarak görevime devam 

etmekteyim. Akademik yolculuğumda yardımcı olan tüm hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

Şimdiye kadar görev aldığım kongreler ve kurslarda elimden geldiğince bilimsellik ve üretkenlik 

içerisinde katkıda bulunmaya ve aynı zamanda camiamızdaki herkese yardımcı olmaya çalıştım. 

Bundan sonra da dinamik bir dernek yapısı oluşturmak ve genç arkadaşlarımıza yardımcı olmak 

için aynı sorumluluk bilinci ile çalışacağım. 

Son yıllarda uzmanlık disiplinimiz hızlı bir gelişme göstermektedir. Diğer uzmanlık dallarından 

farklı olarak Radyasyon Onkolojisi’nin teknoloji bağımlı olmasının, tıp bilgisinin yanında fizik, 

matematik, bilgisayar programlama bilgisi de gerektirdiği aşikardır. Bu da genç, dinamik ve 

kendini yenileyen beyinlere ne kadar çok ihtiyacımız olduğunun göstergesidir. Derneğimizin eski 

başkanları ve vakitsiz kaybettiğimiz Merhum Prof. Dr. Emin Darendeliler hocamız gençlerin 

yönetime daha çok girmesine yardımcı olmuşlardır. Takiben Prof. Dr. Esra Kaytan Sağlam ve 

Prof. Dr. Yavuz Anacak başkanlığındaki yönetim kurulları da gençlerin daha çok söz sahibi 

olmaları için “Genç Radyasyon Onkologları Grubu (GROG)”nu kurmuşlardır.  

 

Genç Radyasyon Onkologları Grubu Dr. Halil Akbörü başkanlığında bir araya gelmiş ve çok 

verimli projelere imza atmıştır. GROG hep eksikliğini hissettiğimiz, ülke çapında hali hazırda var 

olan verileri bilimsel yayına çevirme eylemini ateşlemiş, adımızı dünya arenasında duyurmaya 

başlamıştır. Amacım GROG bünyesinde genç arkadaşlara önderlik ve mentörlük edebilmek ve 

gençler arasında iletişimi artırıp bilimsel kalitesi yüksek olan işlere imza atmaktır.  

 

Donanımlı insanların yetişmesi eğitimden geçmektedir. Bize düşen görev bu eğitimin kaliteli ve 

eşit ulaşılabilir olmasını sağlamaktır. Covid 19 pandemisi döneminde sanal eğitimin yaygın 

kullanımı herkese ulaşabilmek açısından önemlidir. Yeni dönemde bu eğitim faaliyetlerinin 

artması için üzerime düşen görevi yapmaya hazırım. Eğitimin küreselliği ilkesine inancım 

sonsuzdur. Bu nedenle derneğimize düşen en önemli görev istekli olan üyelerimizin yurt dışı 

eğitimine katkıda bulunmaktır. Yeni dönemde bu desteğin artması konusunda çaba sarf 



edeceğim. Ancak ülkemizde teknik ve bilimsel açıdan çok donanımlı üniversite hastaneleri hali 

hazırda zaten bulunmaktadır, bu nedenle yurt dışı ziyaretlerine benzer şekilde yurt içinde de 

uzman arkadaşlarımıza yönelik “Gezici Eğitim (Traveling fellowship)” programları başlatmak için 

elimden geleni yapacağım. Bu sayede uzun bekleme ve kabul edilme süreçleri olmadan kendi 

ülkemizde kısa süreli ziyaretler ile bilgi ve deneyim artırılması mümkün olacaktır. Çünkü hızla 

ilerleyen teknolojiye ayak uydurmak ancak bu sayede mümkün olacaktır. Ayrıca her geçen gün 

camiamızda sayıları artan genç arkadaşları daha yakından tanıyabilme fırsatı da doğacaktır.  

 

Onkoloji multidisipliner çalışma gerektirir. Kendi uzmanlık bilgilerimiz yanında ilgili uzmanlıkların 

da onkoloji hastasına yaklaşımı ile ilgili eğilimlerine hakim olmak zorundayız. Bu bizi daha 

donanımlı ve daha söz sahibi yapacaktır. Yaptığımız işin ne olduğunu ve önemini diğer 

meslektaşlarımıza doğru anlatmamız bu bağlamda önemlidir.  

 

Bilimsel gelişimin yanısıra hukuksal özlük haklarımızın ne olduğunu bilmek ve onları savunmak 

gerekmektedir. Uzman olup memleketin uzak köşelerine tek başına bir kliniği yönetmek için 

atanan arkadaşlarımıza daha önce radyoterapi bölümü kurulmasına yardımcı olmuş biri olarak 

desteğimi esirgemeyeceğime söz veriyorum. Bugüne kadar eksikliğini hissettiğim her konuda 

elimden geleni yapacağım.  

 

Herkese sağlıklı ve mutlu günler diliyorum. Genel Kurul toplantısında görüşmek üzere. 

 

Saygılarımla, 
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